
UCHWAŁA NR XXXIII.229.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu remontu ciągu pieszego
przy drodze powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Włocławskiemu pomocy rzeczowo-finansowej 
w robotach budowlanych związanych z realizacją przez Powiat Włocławski zadań własnych w zakresie 
remontu ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2918C Baruchowo-Goreń-Patrowo w miejscowości Kłotno, 
odcinek o długości 200 mb. do kwoty 20.000 zł.

2. Pomoc rzeczowo - finansowa, o której mowa w ust. 1 może obejmować wyłącznie robociznę, materiały 
pomocnicze i pracę sprzętu niezbędną do wykonania zadania określonego w ust. 1.

§ 2. Szczegółowe warunki oraz sposób udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, określone zostaną odrębną 
umową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659

Id: B31CB65A-6B4C-483E-AA09-E1A075169B1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na udzielenie przez Gminę Baruchowo pomocy rzeczowo –
finansowej dla Powiatu Włocławskiego przy wykonawstwie remontu ciągu pieszego przy drodze
powiatowej nr 2918C Baruchowo-Goreń-Patrowo w miejscowości Kłotno, na odcinku o długości 200 mb.
Normatywną podstawę udzielania pomocy finansowej z budżetu gminy stanowi art. 10 ust. 2 ustawy o

samorządzie gminnym, stosownie do którego gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek

samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać

pomocy, w tym pomocy finansowej.

Realizacja powyższego zadania ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa osób poruszających się między

Baruchowem a Kłotnem, a w szczególności dzieci i młodzieży przemieszczających się do szkoły i obiektów

kompleksu sportowo-rekreacyjnego.

Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: B31CB65A-6B4C-483E-AA09-E1A075169B1E. Podpisany Strona 1




